
INÍCIO FIM
Inscrições 11/mar 16/mar
Pedido de Isenção de Taxa de Inscrição
Resultado do Pedido de Isenção de Taxa de Inscrição
Entrega da documentação para análise curricular
Homologação  das inscrições
Publicação da Banca Examinadora
Divulgação do local e horário das provas
Impugnação da Banca Examinadora
Prova escrita
Entrevista
Análise Currícular
Resultado preliminar
Período para interposição de Recursos para o resultado preliminar
Resultado dos Recursos do resultado preliminar
 Resultado Final

20/mar
23/mar
24/mar
25/mar

17/mar
17/mar
18/mar
19/mar
19/mar
19/mar
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11/mar
12/mar
17/mar
17/mar


